K10103 - BACKPACK

KI0103 BACKPACK

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (B)
Siika (B)
Tloustka (C)

BARVY:

. Aqua Blue . Black

. Iris Blue Light Grey
D White Yellow

. Burnt Lime
. Light Marsala

POPIS

Sportovni batoh z 600D polyesteru

Certifikaty:

e @

Zemé plvodu:

China

52026 : s. 544
52025 : s. 466

. Corde . Dark Grey
. Navy Orange

Hlavni prihradka s vnitfni kapsou a predni kapsou na zip

40
43
29
15

. Fuchsia
. Red
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